CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN MIỄN HỌC VÀ MIỄN THI

   Kính gửi :  - Ban giám Hiệu Trường Cao đẳng Y Dược Pasteur
                      - Phòng đào tạo

        Tôi tên là:.............................................................................................................
Ngày sinh:............................................................................................................
Hiện đang học lớp:...............................................Khóa:..................................
Nay tôi làm đơn này gửi đến Ban Giám Hiệu cho phép tôi được miễn học và miễn thi đối với môn học tôi đã học ở Trường…………………………………..

	TT
	Tên học phần
	ĐVHP/ Tín chỉ
	Điểm TK
	Ghi chú

	1.

	1.

	1.

	1.

	1.

	1.

	1.

	1.

	1.

	1.

	1. [bookmark: _GoBack]

	1.

	1.

	1.

Lý do xin miễn học và miễn thi học phần:...........................................................
......................................................................................................................................

	Các chứng từ đi kèm đơn này bao gồm:
1.....Bản sao Bảng điểm.....................

	Tp Hồ Chí Minh, ngày......tháng ..... năm  2021                             Người làm đơn
(ký tên, ghi rõ họ tên)

Ý kiến của Phòng Đào tạo				            Ban Giám hiệu
………………………………………..
………………………………………..
……………………………………….
……………………………………….
……………………………………….